三江学院组织人事部文件

                  组人字〔2021〕11 号

关于陆娇同志任职的通知
各学院、各部门、各单位：

    因工作需要，经校联席会议研究决定：

陆  娇同志任学生发展与服务中心学生教育科科长；

骆德安同志任保卫处正科级干事，不再担任学生发展与

服务中心学生教育科科长职务。

特此通知。

                       三江学院组织人事部

                        2021年 7月 19日

抄送：校长办公室、各学院、各部门、各单位

组织人事部                          2021年 7月 19日